
Osmisměrka
listopadová

V souboru najdete jednu osmisměrku 
s tématem listopadu, podzimu, stmívání... 
a také její řešení. Je pro vás připravena
zdarma. Pokud vás luštění bude bavit,
podívejte se na sady osmisměrek, které máme
v nabídce v češtině a angličtině. 

kdo

co

jak

Balíček je určen samostatně
čtoucím dětem od 6 let. 

Potřebujete jenom něco na psaní. 

Soubor snadno vytisknete na
domácí tiskárně, bude fungovat
i při černobílém tisku. Formát 
listu je A4 na výšku. 

Děkujeme za Váš nákup. Naše další aktivity najdete na Uciteleucitelum.cz pod naším 
 účtem Cukrkávalimonáda. Těšíme se, že se přijdete mrknout, co dalšího vymýšlíme! 

průvodní list



ZIMAMLHA

V CJT CXÍ JMR SC

K DJV YOY JNČ MO

V BQT DUP DLP AH

T MPN RGY ZSV RC

S PMG ILV GCO VD

A SĚK MTS IQU AN

Í AAT TIY AŠW TC

A QIP RIB EPÍ TB

Č PIF IED HTI ÝI

M ZHR TZX LWL IZ

I ĚKE SÝH VLO NT

Z KOZ WÍV YMP WN

TEMNOTA

SVATÝ MARTIN

DUŠIČKY

LISTOPAD

SVĚTÝLKO

SNÍH VĚNEC

SVÍČKA

VÍTR

VZPOMÍNKY

Dokážeš najít všechna skrytá slova? 

Listopadová
osmisměrka



ZIMAMLHA

V CJT CXÍ JMR SC

K DJV YOY JNČ MO

V BQT DUP DLP AH

T MPN RGY ZSV RC

S PMG ILV GCO VD

A SĚK MTS IQU AN

Í AAT TIY AŠW TC

A QIP RIB EPÍ TB

Č PIF IED HTI ÝI

M ZHR TZX LWL IZ

I ĚKE SÝH VLO NT

Z KOZ WÍV YMP WN

TEMNOTA

SVATÝ MARTIN

DUŠIČKY

LISTOPAD

SVĚTÝLKO

SNÍH VĚNEC

SVÍČKA

VÍTR

VZPOMÍNKY

Dokážeš najít všechna skrytá slova? 

Listopadová
osmisměrka


